Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.06.2012 г.                                                                                    № 58-п

с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.03.2011 г. № 9-п «Об утверждении адресной программы Илья-Высоковского сельского поселения, предусматривающей поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов                            на 2011-2012 годы».

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», от 03.04.1996 № 28-ФЗ  «Об энергосбережении», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и в целях эффективного использования энергетических ресурсов, определения реального потребления населением энергетических ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. внести изменения в приложение 2 постановления администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.03.2011 г. № 9-п «Об утверждении адресной программы Илья-Высоковского сельского поселения, предусматривающей поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на 2011-2012 годы» согласно приложения 2.1.

      И.о. главы администрации                                           В.П.Филатов

Приложение

Адресная программа Илья-Высоковского сельского поселения, предусматривающая поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на 2011-2012 годы.

Приложение 2.1 Адресный перечень многоквартиных домов, включенных в адресную программу Илья-Высоковского сельского поселения, предусматривающую поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на 2011-2012 годы по 2 этапу (2012 год)

	№
	Адрес МКД
	Вид прибора учета
	Средства, затраченные на установку приборов учета

	хвс
	тс
	элс
	всего
	В т.ч.

	обл. б.
	мест. б.
	собств.
	прочие

	1
	д. Климушино Большое ул. Молодежная д. 1

	1
	11
	5,5
	5,5

	2
	д. Климушино Большое ул. Молодежная д. 2

	1
	11
	5,5
	5,5

	Итого

	2
	22
	11
	11